

Mondamin Feine Speisestärke 2,5 KG

Produkt ID: UPP-0004872



Stammdaten

Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN	4007801116042
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	27.10.2014
Artikelnummer Bestelleinheit	1606
MRDR	13160601
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	FOODSOLUTION
Geschäftsbereich	Foods
Marke	Mondamin
Produktbeschreibung	MONDAMIN FSTAERKE PAL 120CU
Bruttogewicht	2,622 KG
Nettogewicht	2,5 KG
Nettofüllmenge	2.500 g
Höhe	264 MM
Breite	150 MM
Tiefe	105 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	FR
Zolltarifnummer	11081200
BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Nein



Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 10.06.2022
Uhrzeit: 11:03
Kunden ID: 1

Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000156: Baking/Cooking Mixes (Shelf Stable)
CCG Code	0455: Speisestärke, Sago
Verpackungstyp	Box

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	720 D
Portionsgröße	100 GR

▼ Nährwerte	100 GR as Sold (RDA)	Pro Portion 100 GR (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	1487 kJ			-
Energie kcal	355 kcal			-
Fett	< 0,5			-
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	< 0,1			-
Kohlenhydrate	86 g			-
Kohlenhydrate davon Zucker	0 g			-
Ballaststoffe	1 g			-
Protein	< 0,5			-
Salz	< 0,01			-

Glutenfrei	Ja
Laktosefrei	Ja
Fettfrei	Ja
Vegan	Ja
Vegetarisch	Ja
Rechtliche Bezeichnung	Speisestärke
Online Beschreibung	Mondamin Feine Speisestärke 2,5 KG
Auslobungen	European Vegetarian Union vegan, Fettfrei, geeignet für leichte Vollkost, Glutenfrei, Inhalt 2,5 kg, Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur, Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur, Laktosefrei, Ohne deklarationspflichtige Allergene, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, ohne Farbstoffe, ohne Konservierungsstoffe, ohne MSG lt. Rezeptur*
Zutatenliste	Zutaten: Reine Maisstärke
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g
Aufbewahrungshinweis	Trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer	Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1, 74074 Heilbronn
Zubereitungshinweis	Zubereitung: Feine Speisestärke in kalter Flüssigkeit anrühren, in kochende Flüssigkeit geben und kurz kochen lassen. Vielseitige Anwendungsmöglichkeiten Transparente, geschmacklose Bindung Stabil bei Fruchtsäften Anwendungsmöglichkeiten: Suppen & Saucen: Bindet Suppen & Saucen und bewahrt den Eigengeschmack der Speisen. Backen: Kuchen und Torten werden besonders luftig, wenn ein Teil des Mehls durch Feine Speisestärke ersetzt wird. Desserts: Eignet sich ideal für Puddinge und Fruchtgrützen.
Zubereitungsart	BOIL
Dangerous	Nein



Unilever

Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 10.06.2022
Uhrzeit: 11:03
Kunden ID: 1

Stammdaten

Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
➤ 4007801116042		Mondamin Feine Speisestärke 2,5 KG	Base Unit or Each
➤ 4007801316060	1606	MONDAMIN FSTAERKE PAL 120CU	Case
8722700305088		MONDAMIN FSTAERKE PAL 120CU	Pallet
➤ 4007801316046	1604	Mondamin Starch 4 x 2.5 Kg	Case
8722700305071		Mondamin Starch 4 x 2.5 Kg	Pallet



Anschrift:
Unilever Deutschland GmbH
Am Strandkai 1
D-20457 Hamburg

Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale)
Fax.: +49 (40) 3547-42
www.unilever.com
E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com

Quelle: <https://produktinformationen.info/>
Datum: 10.06.2022
Uhrzeit: 11:03
Kunden ID: 1